
Baigėsi Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos (toliau – Departamentas) 

supaprastinto atviro konkurso būdu vykdytas archeologinio ir povandeninio vertingųjų savybių 

pobūdžio objektų ir vietovių archeologinių tyrimų paslaugų viešasis pirkimas (apie pirkimą buvo 

paskelbta 2009 m. gegužės 15 d. „Valstybės žinių“ priede „Informaciniai pranešimai“ Nr. 38(2), 

Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje, pirkimo Nr. 75681, bei Departamento internetinėje 

svetainėje).  

Pirkimo metu buvo gautas vienas vokas su pasiūlymu iš tiekėjo Lietuvos archeologijos draugija. 

Viešojo pirkimo komisijos sprendimu tiekėjo kvalifikacija ir pasiūlymas buvo pripažinti atitinkančiais 

konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus.  

2009-06-15 Departamentas sudarė sutartį su Lietuvos archeologijos draugija dėl archeologinio 

ir povandeninio vertingųjų savybių pobūdžio objektų ir vietovių archeologinių tyrimų paslaugų 

teikimo. Paslaugos turi būti suteiktos iki 2009-12-01. Sutartis galioja iki visiško šalių įsipareigojimų 

įvykdymo. 

Sutarties kaina yra 199 920 Lt 00 ct (vienas šimtas devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni 

šimtai dvidešimt litų 00 ct) su PVM.  


